
Daiva Jasiūnienė 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS TARNYBINIŲ 

KOMANDIRUOČIŲ TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2022 m. gruodžio 12 d. Nr. AV-1279 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 ir 

3 punktais, Komandiruočių išlaidų apmokėjimo biudžetinėse įstaigose ir regionų plėtros tarybose 

taisyklėmis, Dienpinigių mokėjimo tvarkos aprašu, patvirtintais Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2004 m. balandžio 29 d. nutarimu Nr. 526: 

1. T v i r t i n u  Rokiškio rajono savivaldybės administracijos tarnybinių komandiruočių 

tvarkos aprašą (pridedama). 

2. P a v e d u  Teisės ir personalo skyriaus vyriausiesiems specialistams (personalui) su 

šiuo įsakymu (per DVS ar kitomis priemonėmis) supažindinti Rokiškio rajono savivaldybės 

administracijos darbuotojus. 

3. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2019 m. balandžio 16 d. įsakymą Nr. AV-361 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės 

administracijos tarnybinių komandiruočių tvarkos aprašo patvirtinimo“.  

 

 

 

 

Administracijos direktorius                                                 Andrius Burnickas 

   

  

 


